[Post Rosarium] **‡M** Ora pro nobis, Sancta Dei Genetrix,

**DD** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.  
*Deus, cuius Unigenitus per uitam mortem et resurrectionem suam nobis salutis aeterne praemia comparauit: concede, quae sumus; ut, haec mysteria Sanctissimo Beatae Mariae Uirginis Rosario recolentes, et imitemur quod continent, et quod promittunt, assequamur per eundem Christum Dominum nostrum.*

**Memorare**, O piissima Uirgo Maria, non esse auditum a saeculo quemquam ad tua currentem praesidia, tua implorantem auxilia, tua pententem suffragia, ese derelictum. Ego tali animatus confidentia, ad te, Uirgo Virginum, Mater, curro, ad te uenio, coram te gemens peccator assisto; noli, Mater Uerbi, uerba mea despicere, sed audi propitia, et exaudi.

**M Angelus** Domini nuntiauit Mariae.

**DD** Et concepit de Spiritu Sancto.

**†M** Ecce ancilla Domini.

**DD** Fiat mihi secundum uerbum tuum.

**†M** Et Uerbum caro factum est.

**DD** Et habitauit in nobis.

**†M** Ora pro nobis, Sancta Dei Genetrix.

**DD** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

*Gratiam tuam, quae sumus, Domine, mentibus nostris infunde, ut qui, Angelo nuntiante, Christi Filii tui incarnationem cognouimus, per passionem eius et Crucem ad resurrectionis gloriam perducamur per eundem Christum Dominum nostrum.*

[Ad Beatam Mariam Uirginem ante Missam] **O Mater pietatis** et misericordiae, beatissima Uirgo Maria, ego miser et indignus peccator ad te configlio toto corde et affectu; et precor pietatem tuam, ut, sicut dulcissimo Filio tuo in Cruce pendenti astististi, ita et mihi, misero peccatori, et sacerdotibus omnibus, hic et in tota Sancta Ecclesia hodie offerentibus et fidelibus omnibus sacrosanctum Filii tui Corporis sumentibus, clementer adsistere digneris, ut, tua gratia adiuti, dignam et acceptabilem hostiam in conspectu summae et indiuiduae Trinitatis offerre ualeamus digne ac fructuose illud sumere ualeamus.

[Rosarium] **M** Deus in adiutorium meum intende,  
**DD** Domine ad adiuuandum me festina.

<sup>^</sup>**Mysteria gaudiosa** Lunīs, Saturnīs  
*Quem tu Uirgo a Spiritu http:// concepisti  
 Quam tu Uirgo ad Elisabetham portasti  
 Quem, tu Uirgo in Bethlehem genuisti  
 Quem tu Uirgo in templo praesentasti  
 Quem in templo inuenisti.*

<sup>^</sup>**Mysteria dolorosa** Martibus, Ueneribus  
*Qui pro nobis sanguinem sudauit  
 Qui pro nobis flagellatus est  
 Qui pro nobis spinis coronatus est  
 Qui pro nobis crucem baiulauit  
 Qui pro nobis crucifixus est.*

<sup>^</sup>**Mysteria gloria** Mercuriīs, Solibus  
*Qui a mortuis resurrexit  
 Qui in caelum ascendit  
 Qui nobis Spiritum Sanctum misit  
 Qui te, Uirgo, in caelum assumpsit  
 Qui te, Uirgo, in caelis coronauit.*

<sup>^</sup>**Mysteria luminosa** Iouibus  
*Qui apud Iordanem baptizus est  
 Qui ipsum reuelauit apud Canēse matrimonium  
 Qui Regnum Dei annuntiauit  
 Qui transfiguratus est  
 Qui Eucharistiam instituit.*

**Aue uerum** Corpus natum de Maria Uirgine: uere passum, immolatum in Cruce pro homine: cuius latus perforatum fluxit aqua et sanguine: esto nobis praegustatum mortis in examine. O Jesus dulcis, O Jesus pie, O Jesus Fili Mariae!

**Pietate tua,** quae sumus, Domine, nostrorum solue unicula peccatorum, et intercedente Beata semperque Uirgine Dei Genetrice Maria cum Beato Iosepho ac Beatis Apostolis tuis Petro et Paulo et omnibus sanctis, nos famulos tuos et loca nostra in omni sanctitate custodi; omnes consanguinitate, affinitate ac familiaritate nobis coniunctos a uitiis purga, uirtutibus illustra; pacem et salutem nobis tribue; hostes uisibiles et inuisibiles remoue; carnalia desideria repelle: aerem salubrem indulge; amicis et inimicis nostris caritatem largire; Urbem tuam custodi; Pontificem nostrum {nomen} conserua; omnes paelatos, principem cunctumque populum christianum ab omni aduersitate defende. Benedictio tua sit super nos emper, et omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam concede.

[*O salutaris hostia*] Uerbum supernum prodiens, nec Patris linquens dexteram, ad opus suum exiens, uenit ad uitae uesperam.

In mortem a discipulo suis tradendus æmulis, prius in uitae ferculo se tradidit discipulis.

Quibus sub bina specie carnem dedit et sanguinem; ut duplicit substantiae totum cibaret hominem.

Se nascens dedit socium, conuescens in edulium, se moriens in pretium, se regnans dat in præmium.

**O salutaris Hostia** quae coeli pandis ostium. Bella premunt hostilia; da robur, fer auxilium. Uni trinoque Domino sit sempiterna gloria: qui uitam sine termino, nobis donet in patria.

Thomas Aquinas (1264)

[*Panis angelicus*] Sacris solemniis iuncta sint gaudia, et ex praecordiis sonent pæconia; recedant uetera, noua sint omnia, corda, uoces, et opera.

Noctis recolitur cena nouissima, qua Christus creditor agnum et azyma dedisse fratribus, iuxta legitima priscis indulta patribus.

Post agnum typicum, expletis epulis, Corpus Dominicum datum discipulis, sic totum omnibus, quod totum singulis, eius fatemur manibus.

Dedit fragilibus corporis ferculum, dedit et tristibus sanguinis poculum, dicens: accipite quod trado uasculum; omnes ex eo bibite.

Sic sacrificium istud instituit, cuius officium committi uoluit solis presbyteris, quibus sic congruit, ut sumant, et dent ceteris.